
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                  
     ul. Plac Sobieskiego 18 
        37-100 ŁAŃCUT 

 
 
 

ZARZĄDZENIE NR  28/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia 20 stycznia  2014 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia Planu rozplakatowania obwieszczeń w razie 
ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny na  terenie miasta Łańcuta 

 
 
 
                      Na podstawie § 10 rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych, Obrony 
Narodowej oraz Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r. w sprawie trybu doręczania                    
i rozplakatowania obwieszczeń o stawieniu się osób do czynnej służby wojskowej (Dz. U. Nr 
122, poz. 1049 z późn. zm.)  zarządza się  co następuje: 
 
 

 
       § 1. Wprowadza się  Plan rozplakatowania obwieszczeń w razie ogłoszenia mobilizacji      
i w czasie wojny na terenie miasta Łańcuta stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 
      § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku ds. zarządzania kryzysowego. 
 
      
      § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pismo przygotował:  Barbara Słowik – inspektor 
stanowisko ds. zarządzania kryzysowego 
 

 
                           tel. +48 17 249 04 31 

e.mail: so@um-lancut.pl 



Załącznik do Zarządzenia Nr  28/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia 20  stycznia 2014 r. 

 
 

Plan rozplakatowania obwieszczeń  
w razie ogłoszenia mobilizacji  i w czasie wojny  

na terenie miasta Łańcuta 
 
 
 
        §  1.  Plan rozplakatowania obwieszczeń w razie ogłoszenia mobilizacji  i w czasie 
wojny na terenie miasta Łańcuta obejmuje:  
1) liczbę obwieszczeń przewidzianych do pierwszego rozplakatowania, 
2) zapas interwencyjny do powtórnego rozplakatowania, 
3) najbardziej uczęszczane i widoczne miejsca do plakatowania, 
4) siły i środki potrzebne do wykonania zadania. 
 
 
      § 2. Liczbę obwieszczeń przewidzianych do pierwszego rozplakatowania w razie 
ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny ustala się na liczbę 15 szt. 
 
 
       § 3. 1. W przypadku zniszczenia obwieszczeń ponowne rozplakatowanie nastąpi                  
w miejscach wskazanych w  § 4  z otrzymanej rezerwy z Wojskowej Komendy Uzupełnień   
w Rzeszowie.   
       2. Zapas interwencyjny do powtórnego rozplakatowania planuje się w liczbie nie 
mniejszej niż 10 szt.  
 
 
       § 4. 1. Planuje się do rozplakatowania w/w obwieszczeń w miejscach najbardziej 
uczęszczanych i widocznych dla mieszkańców miasta. 
       2. Ustala się następujące rejony plakatowania na terenie miasta: 
Rejon „A”. - ul. Plac Sobieskiego, ul. Farna, 
Rejon „B” -  ul. Tadeusza Kościuszki, ul. Władysława Sikorskiego, osiedle Trześnik, 
Rejon „C” -  ul. Kolejowa, ul. Kąty, 
Rejon „D” - ul. Podzwierzyniec, ul. Dąbrowskiego, 
Rejon „E”  - ul. Józefa Piłsudskiego,osiedle gen. Stanisława Maczka, ul. 29 Listopada, 
Rejon  „F” - ul. Ignacego Mościckiego, ul. Romualda Traugutta, osiedle 3-go Maja. 

 
        
      § 5.  Rozplakatowanie obwieszczeń zostanie wykonane przez kurierów Akcji Kurierskiej 
oraz przy użyciu środków transportowych w ramach  świadczeń osobistych i rzeczowych 
zgodnie z Planem Akcji Kurierskiej Urzędu Miasta Łańcuta. 
 
 
     § 6. Rozdzielnik obwieszczeń do rozplakatowania w związku z ogłoszeniem powszechnej 
mobilizacji i w czasie wojny stanowi załącznik do niniejszego planu. 



Załącznik  
do Planu rozplakatowania obwieszczeń  

w razie ogłoszenia mobilizacji       
i w czasie wojny na terenie miasta Łańcuta 

 
 
 
 

ROZDZIELNIK OBWIESZCZEŃ DO ROZPLAKATOWANIA  
NA TERENIE MIASTA ŁAŃCUTA 

W ZWIĄZKU Z OGŁOSZENIEM POWSZECHNEJ MOBILIZACJI I W CZASIE WOJNY 
 
 
 

 
Numer rejonu i wykaz miejsc 

 

 
Ilość obwieszczeń 

 do pierwszego 
rozplakatowania 

Rejon „A”  
- ul. Plac Sobieskiego (tablica ogłoszeń obok UM),  
- ul. Farna (sklep Pawilon PSS SPOŁEM) 

 
2 szt. 

Rejon „B” 
-  ul. Tadeusza Kościuszki (tablica ogłoszeń MDK w Łańcucie),  
-ul. Władysława Sikorskiego (tablica ogłoszeń przy Dworcu PKS),  
-osiedle Trześnik (osiedlowa tablica ogłoszeń), 
 

 
3 szt. 

Rejon „C” 
- ul. Kolejowa (Stacja PKP),  
- ul. Kąty (tablica ogłoszeń) , 
 

 
2 szt. 

Rejon „D”  
- ul. Podzwierzyniec (tablica ogłoszeń),  
- ul. Dąbrowskiego  (tablica ogłoszeń) 

 
2 szt. 

Rejon „E”   
- ul. Józefa Piłsudskiego (tablica ogłoszeń), 
-osiedle gen. Stanisława Maczka (tablica ogłoszeń przy bloku nr 1), 
- ul. 29 Listopada (tablica ogłoszeń obok Domu Strażaka), 
 

 
3 szt. 

Rejon  „F”  
- ul. Ignacego Mościckieg (tablica ogłoszeń),  
- ul. Romualda Traugutta (tablica ogłoszeń),  
- osiedle 3-go Maja osiedlowa (tablica ogłoszeń). 
 
 

 
3 szt. 

 


